
 

Výzva k podání nabídek 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
zadávanou ve výběrovém řízení 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka 24 ks počítačů pro vybavení kontaktních míst 
IDS IREDO II 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Výběrové řízení bylo zahájeno a uveřejněno na profilu zadavatele dne: 

06.09.2023 

Zadavatel: 

OREDO s.r.o. 
IČO: 25981854 

se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

  



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      OREDO s.r.o. 
IČO:        25981854 
Sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 

500 02 Hradec Králové 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Petr Moravec, jednatel 

Kontaktní osoba:      Petr Moravec, jednatel 
e-mail: moravec@oredo.cz 

Internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html 

Internetová adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_10210.html
  

Komunikace 

1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 
a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to zejména prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.2 Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen 
zaregistrovat se v elektronickém nástroji dostupném na výše uvedené internetové adrese profilu 
zadavatele. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 24 ks počítačů s příslušenstvím pro vybavení 
kontaktních míst IDS IREDO, a to formou koupě, a poskytnutí časově neomezených softwarových 
licencí Windows 11 Pro CZ nebo Windows 10 Pro CZ s možností upgrade na Windows 11 Pro CZ. 
Předmět plnění veřejné zakázky musí být nový, nepoužitý a nepoškozený. Součástí předmětu plnění 
veřejné zakázky je také poskytnutí záruky za jakost k dodaným počítačům a příslušenstvím se záruční 
dobou v délce trvání min. 24 měsíců. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován zejména ve specifikaci předmětu plnění 
(příloha dokumentace výběrového řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

30213000-5  Osobní počítače 
30213300-8  Stolní počítač 
30237000-9  Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 
48000000-8  Balíky programů a informační systémy 

mailto:moravec@oredo.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_5250.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_10210.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_10210.html


 

Výzva k podání nabídek  Stránka 3 z 4 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí: 
500 000,- Kč bez DPH. 

Další podmínky 

2.5 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: Výchozí lhůta pro podání nabídek platná ke dni zahájení 
výběrového řízení je stanovena: 

do 25.09.2023, do 12:00 hod. 
 
Vždy aktuální lhůta pro podání nabídek je uvedena na 
profilu zadavatele na internetové adrese veřejné 
zakázky uvedené v čl. 1 výzvy k podání nabídek. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. 

4.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce, pokud zadavatel v dokumentaci výběrového 
řízení nestanoví jinak. 

5. Další informace 

5.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 odst. 1 až 3 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje 
na ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

5.2 Další požadavky a podmínky zadavatele a podrobnější informace jsou uvedeny v dokumentaci 
výběrového řízení, která tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek (Příloha č. 1 výzvy k podání 
nabídek). 



 

Výzva k podání nabídek  Stránka 4 z 4 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 

V Hradci Králové dne dle elektronického podpisu 

OREDO s.r.o. 
Petr Moravec, jednatel 
podepsáno elektronicky 


		2023-09-06T06:07:02+0200
	Petr Moravec




